
CACCIA AL MINIMO

Manifestazione Corse Settore Agonistico

Organizzazione: F.I.D.A.L. Comitato regionale Toscano - Firenze

RISULTATI

60 PIANI A/J/P/S MASCHILI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 109 SANGIORGI Edoardo 1991 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.04  q

2 6 63 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.29  q

3 4 49 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.37

4 3 85 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.85

5 2 22 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.36

Apprezzamento millesimi: Gregori Giovanni 7.286

Batteria 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 96 PUGGIONI Luca 1976 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.15  q

2 2 78 MARTINELLI Alessandro 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.49

3 6 99 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.55

4 1 76 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.71

5 4 92 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.36

 3 1 ALINOVI Edoardo 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE Squ

Atleta n° 1 squalificato per falsa partenza (reg. 162.6)

Batteria 3 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 52 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.22  q

2 6 54 FERRANDO Lorenzo 1992 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 7.30

3 4 97 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.65

4 5 77 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.73

5 2 7 BALDI Matteo 1990 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.74

6 1 25 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.85

Apprezzamento millesimi: Faggioli Gabriele 7.216

Batteria 4 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 84 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.29  q

2 4 40 COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.33

3 5 74 LONGINETTI Paolo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.50

4 3 112 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.52

5 2 46 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.68

6 1 34 CECININI Alessandro 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.39

Apprezzamento millesimi: Niccoli Francesco 7.283

Batteria 5 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:22  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 19 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.29  q

2 3 32 CASOTTO Francesco 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.29  q

3 5 51 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.54

4 2 66 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.63

5 4 9 BARLETTA Tommaso 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.69

6 1 42 CUONSOLO Giuseppe Enea 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.81

Apprezzamento millesimi: Bragetti Francesco 7.289 Apprezzamento millesimi: Casotto Francesco 7.290

Batteria 6 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 11 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 7.16  q

2 4 102 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.22  q

3 1 73 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.44

4 3 93 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.57

5 6 88 OTTAVIANO Emanuele 1985 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.60

6 5 58 FURIA Domenico 1960 MM50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.75

Apprezzamento millesimi: Rizzo Marco 7.213

Batteria 7 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 6 BAINI Edoardo 1990 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.01  q

2 5 4 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.39

3 3 94 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.51

4 6 60 GILIBERTI Vladimir 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.73

5 4 115 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.89
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Batteria 8 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 98 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.13  q

2 3 91 PAVIA Alberto 1992 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.37

3 2 50 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.48

4 5 111 SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.95

5 6 101 RISTORI Alessandro 1985 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.06

 1 48 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Batteria 9 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 39 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.10  q

2 2 26 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.36

3 4 62 GIOVANNINI Bernardo 1992 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.38

4 5 28 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.93

5 6 64 GRILLI Matteo 1990 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.96

Batteria 10 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 103 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.95  q

2 2 35 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.52

3 3 29 CARROZZA Alessandro 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.66

4 6 80 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.93

5 4 59 GERI Antonio 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.96

Batteria 11 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 108 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM CA002 S G AMSICORA 7.12  q

2 6 110 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.16  q

3 1 5 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 7.33

4 5 75 MAESTRELLI Simone 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.37

5 2 37 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.53

6 4 106 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.56

Batteria 12 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 68 INSINNA Ernesto Amedeo 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.07  q

2 5 2 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.14  q

3 2 105 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.45

4 1 82 MONTELEONE Nicola 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.65

5 6 57 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

6 4 16 BIANCHI Fausto 1976 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.88

Batteria 13 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 86 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.11  q

2 6 90 PASHAJ Klidi 1989 PM SI361 ATLETICA 2005 7.34

3 2 14 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 7.39

4 5 44 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.45

5 4 33 CAVALLINI Andrea 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.00

6 3 113 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.13

Batteria 14 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 41 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.15  q

2 4 100 RICCHETTI Lorenzo 1993 AM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.25  q

3 6 70 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.34

4 3 15 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.63

5 2 72 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.70

6 1 38 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.73

Batteria 15 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 87 ORTU Francesco 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.08  q

2 2 83 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.40

3 5 23 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.63

4 1 122 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.77

5 6 24 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.83

6 4 117 TOTI Martino 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.18

Batteria 16 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 71 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.20  q
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2 6 8 BARCIULLI Mirco 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.32

3 4 95 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.68

4 3 55 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.69

5 5 120 VALLINI Marco 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.86

 2 65 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

Batteria 17 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 114 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 JM CA002 S G AMSICORA 7.09  q

2 1 20 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.51

3 5 31 CASINI Lorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.73

4 2 116 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

5 3 119 TURCHI Lorenzo 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 8.06

6 4 81 MELIS Mauro 1975 MM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.17

Batteria 18 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 17 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.12  q

2 5 53 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

3 1 10 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.36

4 3 13 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.78

 2 121 VENTIMIGLIA Fabio 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

 4 45 DENDI Stefano 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

RIEPILOGO Impianto Indoor Stadio Ridolfi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 103 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.95  q

2 2 6 BAINI Edoardo 1990 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.01  q

3 5 109 SANGIORGI Edoardo 1991 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.04  q

4 3 68 INSINNA Ernesto Amedeo 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.07  q

5 3 87 ORTU Francesco 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.08  q

6 6 114 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 JM CA002 S G AMSICORA 7.09  q

7 3 39 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.10  q

8 1 86 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.11  q

9 3 108 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM CA002 S G AMSICORA 7.12  q

9 6 17 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.12  q

11 4 98 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.13  q

12 5 2 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.14  q

13 5 41 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.15  q

13 5 96 PUGGIONI Luca 1976 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.15  q

15 6 110 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.16  q

15 2 11 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 7.16  q

17 1 71 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.20  q

18 3 52 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.22  q

18 4 102 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.22  q

20 4 100 RICCHETTI Lorenzo 1993 AM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.25  q

21 6 19 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.29  q

21 6 84 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.29  q

21 6 63 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.29  q

24 3 32 CASOTTO Francesco 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.29  q

25 6 54 FERRANDO Lorenzo 1992 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 7.30

26 6 8 BARCIULLI Mirco 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.32

27 4 40 COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.33

27 1 5 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 7.33

29 6 90 PASHAJ Klidi 1989 PM SI361 ATLETICA 2005 7.34

29 6 70 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.34

31 5 53 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

32 1 10 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.36

32 2 26 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.36

34 4 49 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.37

34 5 75 MAESTRELLI Simone 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.37

34 3 91 PAVIA Alberto 1992 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.37

37 4 62 GIOVANNINI Bernardo 1992 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.38

38 2 14 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 7.39

38 5 4 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.39

40 2 83 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.40

41 1 73 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.44

42 5 44 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.45

42 2 105 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.45

44 2 50 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.48

45 2 78 MARTINELLI Alessandro 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.49

46 5 74 LONGINETTI Paolo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.50

47 3 94 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.51

47 1 20 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.51
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49 3 112 SPAGNOLI Davide 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.52

49 2 35 CENTINI Lorenzo 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.52

51 2 37 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.53

52 5 51 FABRIS Giovanni 1993 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.54

53 6 99 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.55

54 3 93 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.57

55 6 88 OTTAVIANO Emanuele 1985 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.60

56 3 15 BIANCHI Iacopo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.63

56 5 23 CALO' Michele 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.63

56 2 66 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.63

59 4 97 PULIDORI Curzio 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.65

59 1 82 MONTELEONE Nicola 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.65

61 3 29 CARROZZA Alessandro 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.66

62 4 95 PRADELLA Andrea 1981 SM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.68

62 2 46 DESSI Giuseppe 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.68

64 4 9 BARLETTA Tommaso 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.69

64 3 55 FORNESI Ferido 1962 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.69

66 2 72 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.70

67 1 76 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.71

68 5 31 CASINI Lorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.73

68 1 38 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.73

68 6 60 GILIBERTI Vladimir 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.73

68 5 77 MANNELLI Nicolai 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.73

72 2 7 BALDI Matteo 1990 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.74

72 6 57 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

72 2 116 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.74

75 5 58 FURIA Domenico 1960 MM50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 7.75

76 1 122 SCLAVI Matteo 1994 AM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.77

77 3 13 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.78

78 1 42 CUONSOLO Giuseppe Enea 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.81

79 6 24 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.83

80 1 25 CAPARRINI Matteo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.85

80 3 85 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.85

82 5 120 VALLINI Marco 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.86

83 4 16 BIANCHI Fausto 1976 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.88

84 4 115 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.89

85 6 80 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.93

85 5 28 CAROBBI Riccardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.93

87 5 111 SOLDI Tommaso 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.95

88 4 59 GERI Antonio 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.96

88 6 64 GRILLI Matteo 1990 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.96

90 4 33 CAVALLINI Andrea 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.00

91 3 119 TURCHI Lorenzo 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 8.06

91 6 101 RISTORI Alessandro 1985 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.06

93 3 113 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.13

94 4 81 MELIS Mauro 1975 MM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.17

95 4 117 TOTI Martino 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.18

96 2 22 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.36

96 4 92 PERONI Daniele 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.36

98 1 34 CECININI Alessandro 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.39

99 4 106 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.56

 3 1 ALINOVI Edoardo 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE Squ

 2 65 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP

 2 121 VENTIMIGLIA Fabio 1993 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

 1 48 DI VIRGILIO Niccolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

 4 45 DENDI Stefano 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 103 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.98

2 2 6 BAINI Edoardo 1990 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 6.98

3 5 109 SANGIORGI Edoardo 1991 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7.12

4 1 114 TAMPONI Giovanni Alessa 1991 JM CA002 S G AMSICORA 7.13

5 4 68 INSINNA Ernesto Amedeo 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI 7.17

 6 87 ORTU Francesco 1990 PM SS019 C.U.S. SASSARI Squ

Atleta n° 87 squalificato per falsa partenza (reg. 162.6)

Finale 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 98 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.09

2 3 108 RUGGIU Gavino Emanuele 1981 SM CA002 S G AMSICORA 7.10

3 5 86 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.13
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4 4 39 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.13

5 2 17 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.14

6 6 2 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.19

Finale 3 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 110 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.11

2 4 41 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 7.12

3 5 11 BAZZANO Giorgio 1991 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 7.19

4 6 102 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.22

5 1 71 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.23

6 3 96 PUGGIONI Luca 1976 SM SS019 C.U.S. SASSARI 7.24

Finale 4 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 32 CASOTTO Francesco 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.24

2 4 84 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.24

3 3 100 RICCHETTI Lorenzo 1993 AM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.26

4 1 19 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.27

 5 52 FAGGIOLI Gabriele 1986 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl

 2 63 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP

60 HS H 91 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 24 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.65  Q

2 2 37 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.88  Q

3 3 61 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.90  q

 4 113 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit

Batteria 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 67 ESPA Stefano 1993 AM CA003 SS ESPERIA 8.19  Q

2 5 73 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.19  Q

 3 9 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit

RIEPILOGO Impianto Indoor Stadio Ridolfi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 4 67 ESPA Stefano 1993 AM CA003 SS ESPERIA 8.19  Q

2 5 24 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.65  Q

3 2 37 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.88  Q

4 5 73 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.19  Q

5 3 61 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.90  q

 3 9 CONTINI Mattia 1994 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit

 4 113 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit

FINALE - RISULTATI

Finale Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 2 67 ESPA Stefano 1993 AM CA003 SS ESPERIA 8.30

2 5 24 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.58

3 4 37 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.79

4 3 73 TORI Nicholas 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.93

5 1 61 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.18

60 HS H 100 JUNIORES MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 14 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9.59

2 2 36 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.49

60 HS H 106 P/S MASCHILI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
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1 3 17 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.20  Q

2 6 75 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.41  Q

3 4 15 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42  q

4 2 80 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.88

4 5 37 CONTI Marco 1976 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.88

Batteria 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 12 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.11  Q

2 2 55 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.20  Q

3 3 64 GIOVANNELLI Luca 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.22  q

4 4 49 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.87

5 5 51 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 9.03

RIEPILOGO Impianto Indoor Stadio Ridolfi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 12 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.11  Q

2 3 17 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.20  Q

2 2 55 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.20  Q

4 3 64 GIOVANNELLI Luca 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.22  q

5 6 75 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.41  Q

6 4 15 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42  q

7 4 49 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.87

8 5 37 CONTI Marco 1976 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.88

8 2 80 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.88

10 5 51 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 9.03

FINALE - RISULTATI

Finale Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 12 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 8.11

2 4 17 COMENCINI Nicola 1978 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.15

3 6 64 GIOVANNELLI Luca 1975 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.19

4 2 55 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.24

5 5 75 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.44

6 1 15 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.63

60 PIANI A/J/P/S FEMMINILI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 29 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.82  q

2 4 34 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.19

3 5 27 GERARDI Rachele 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.27

4 3 18 DI MARINO Melania 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.50

5 1 21 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.52

6 2 20 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.23

Batteria 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 40 MIRABELLA Alice 1988 PF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.89  q

2 4 51 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 8.04  q

3 6 28 GIANGARE' Rausy 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 8.10

4 3 7 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.56

5 2 44 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.62

6 1 54 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.85

Batteria 3 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 37 MARTINI Eleonora 1988 PF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.77  q

2 5 41 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 8.19

3 4 70 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.21

4 3 3 ANGOTTI Manuela 1992 JF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.31

5 2 15 DABRAIO Angela 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.69

6 6 12 CASTELLUZZO Laura 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.94

Batteria 4 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 8 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.63  q

2 4 25 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.07

3 5 19 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.20
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4 2 43 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.52

5 3 30 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.53

6 1 22 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.54

Batteria 5 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 53 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 7.83  q

2 1 55 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.92  q

3 4 94 ANDREOTTI Alessia 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.33

4 2 11 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.38

5 3 31 IONITA Diana Maria 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.93

 6 5 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP

Batteria 6 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 16:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 50 RICCIOTTI Rita 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.96  q

2 4 26 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24

3 1 38 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42

4 6 16 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.78

5 3 17 DELLA MAGGIORA Sara 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.94

 2 46 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP

Batteria 7 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 13 CLAVUOT Nicoletta 1993 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.93  q

2 2 33 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.98  q

3 4 49 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.14

4 6 14 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.57

5 3 93 ACKON Sharen 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.61

6 1 60 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.63

Batteria 8 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 17:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 1 24 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 7.80  q

2 4 42 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.99  q

3 5 32 LEPORATI Rebecca 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.41

4 6 35 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.88

5 3 56 ZANDANEL Victoria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.50

 2 9 CAMPINOTI Jaya 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

RIEPILOGO Impianto Indoor Stadio Ridolfi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 6 8 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.63  q

2 1 37 MARTINI Eleonora 1988 PF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.77  q

3 1 24 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 7.80  q

4 6 29 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.82  q

5 5 53 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 7.83  q

6 5 40 MIRABELLA Alice 1988 PF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.89  q

7 1 55 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.92  q

8 5 13 CLAVUOT Nicoletta 1993 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.93  q

9 5 50 RICCIOTTI Rita 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.96  q

10 2 33 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.98  q

11 4 42 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.99  q

12 4 51 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 8.04  q

13 4 25 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.07

14 6 28 GIANGARE' Rausy 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 8.10

15 4 49 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.14

16 4 34 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.19

16 5 41 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 8.19

18 5 19 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.20

19 4 70 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.21

20 4 26 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24

21 5 27 GERARDI Rachele 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.27

22 3 3 ANGOTTI Manuela 1992 JF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.31

23 4 94 ANDREOTTI Alessia 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.33

24 2 11 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.38

25 5 32 LEPORATI Rebecca 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.41

26 1 38 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42

27 3 18 DI MARINO Melania 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.50

28 1 21 FALSETTI Virginia 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.52

28 2 43 OLINTI Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.52

30 3 30 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.53

31 1 22 FALSETTI Carolina 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.54
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32 3 7 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.56

33 6 14 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.57

34 3 93 ACKON Sharen 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.61

35 2 44 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.62

36 1 60 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.63

37 2 15 DABRAIO Angela 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.69

38 6 16 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.78

39 1 54 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.85

40 6 35 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.88

41 3 31 IONITA Diana Maria 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.93

42 3 17 DELLA MAGGIORA Sara 1991 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.94

42 6 12 CASTELLUZZO Laura 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.94

44 2 20 ERMINI Luisa 1993 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.23

45 3 56 ZANDANEL Victoria 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.50

 2 46 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP

 2 9 CAMPINOTI Jaya 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP

 6 5 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 37 MARTINI Eleonora 1988 PF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.60

2 5 8 BONGIORNI Anna 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.65

3 2 29 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.71

4 6 53 SIRAGUSA Irene 1993 AF SI361 ATLETICA 2005 7.79

5 4 24 FIORINI Erica 1987 SF RE128 REGGIO EVENT'S 7.82

6 1 40 MIRABELLA Alice 1988 PF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.89

Finale 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 13 CLAVUOT Nicoletta 1993 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 7.87

2 2 33 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.89

3 1 42 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.92

4 3 50 RICCIOTTI Rita 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 7.95

5 6 51 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 8.04

6 4 55 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.68

60 HS H 76 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 15:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 95 GERARDI Rachele 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 9.15  Q

2 3 96 IONITA Diana Maria 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.96  Q

 4 16 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  q

Batteria 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 15:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 98 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.10  Q

2 2 99 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.26  Q

3 5 97 NICCOLAI Fiamma 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.14  q

 4 35 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

RIEPILOGO Impianto Indoor Stadio Ridolfi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 98 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.10  Q

2 5 95 GERARDI Rachele 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 9.15  Q

3 2 99 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.26  Q

4 5 97 NICCOLAI Fiamma 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.14  q

5 3 96 IONITA Diana Maria 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.96  Q

 4 35 MANETTI Noemi 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

 4 16 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  q

FINALE - RISULTATI

Finale Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 5 95 GERARDI Rachele 1993 AF SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 8.94

2 4 98 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.01

3 3 99 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.30

4 6 97 NICCOLAI Fiamma 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.14

5 2 96 IONITA Diana Maria 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.51
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60 HS H 84 J/P/S FEMMINILI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 15:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 67 PENNELLA Giulia 1989 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 8.54  Q

2 6 65 MECIANI Camilla 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.08  Q

3 5 66 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.09  q

4 1 59 CAMPINOTI Jaya 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.19

5 4 69 SPINICCI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.45

6 2 64 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.98

Batteria 2 Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 15:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 61 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.46  Q

2 2 58 ARCIONI Flavia 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 8.73  Q

3 1 57 ALBIANI Francesca 1989 PF CA002 S G AMSICORA 8.88  q

4 6 68 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 9.19

5 4 63 GIANGARE' Rausy 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 9.41

6 5 62 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 9.67

RIEPILOGO Impianto Indoor Stadio Ridolfi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 61 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.46  Q

2 3 67 PENNELLA Giulia 1989 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 8.54  Q

3 2 58 ARCIONI Flavia 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 8.73  Q

4 1 57 ALBIANI Francesca 1989 PF CA002 S G AMSICORA 8.88  q

5 6 65 MECIANI Camilla 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.08  Q

6 5 66 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.09  q

7 1 59 CAMPINOTI Jaya 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.19

7 6 68 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 9.19

9 4 63 GIANGARE' Rausy 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 9.41

10 4 69 SPINICCI Sara 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.45

11 5 62 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 9.67

12 2 64 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.98

FINALE - RISULTATI

Finale Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 30 Gennaio 2010 Ora Inizio: 18:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

1 3 67 PENNELLA Giulia 1989 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 8.40

2 5 61 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 8.42

3 4 58 ARCIONI Flavia 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 8.63

4 6 57 ALBIANI Francesca 1989 PF CA002 S G AMSICORA 8.70

5 1 66 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.00

6 2 65 MECIANI Camilla 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.07
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